



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**EJENDOMSELSKABET AARHUS AF 18/7 2014 APS**  
**V/INNOVATER, MARSELISBORG HAVNEVEJ 56, 2, 8000 AARHUS C**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 7. maj 2018

---

Morten Lykke

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Aarhus af 18/7 2014 ApS v/Innovater, Marselisborg Havnevej 56, 2 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 36 06 99 53
	Stiftet: 18. august 2014
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Hanne Maul Nymark, Formand René Holst Rikke Bjørn Sørensen
<b>Direktion</b>	Morten Lykke
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
<b>Pengeinstitut</b>	Handelsbanken Åboulevarden 11 8000 Aarhus C
<b>Advokat</b>	Holst, Advokater Advokatpartnerselskab Hans Broges Gade 2 8000 Aarhus C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af ejendom.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat for regnskabsåret 2017 anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>240.978</b>	<b>229.910</b>
Af- og nedskrivninger.....		-14.407	-12.554
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>226.571</b>	<b>217.356</b>
Andre finansielle indtægter.....		1.832	0
Andre finansielle omkostninger.....		-41.171	-55.175
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>187.232</b>	<b>162.181</b>
Skat af årets resultat.....	1	-41.736	-32.622
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>145.496</b>	<b>129.559</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		145.496	129.559
<b>I ALT</b> .....		<b>145.496</b>	<b>129.559</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger.....		1.858.878	1.825.528
Materielle anlægsaktiver.....	2	1.858.878	1.825.528
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.858.878</b>	<b>1.825.528</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		3.928	35.816
Tilgodehavender.....		3.928	35.816
Likvide beholdninger.....		0	174.706
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>3.928</b>	<b>210.522</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.862.806</b>	<b>2.036.050</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		482.583	337.087
<b>EGENKAPITAL.....</b>	3	<b>607.583</b>	<b>462.087</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		23.500	12.630
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>23.500</b>	<b>12.630</b>
Banklån.....		388.167	830.665
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	388.167	830.665
Kortfristet del af langfristet gæld.....	4	192.000	120.000
Gæld til pengeinstitutter.....		110.149	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		8.000	8.000
Selskabsskat.....		1.438	89.878
Anden gæld.....		531.969	512.790
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>843.556</b>	<b>730.668</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.231.723</b>	<b>1.561.333</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.862.806</b>	<b>2.036.050</b>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	5		
<b>Medarbejderforhold</b>	6		

## NOTER

				Note
<b>Skat af årets resultat</b>				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	31.438	28.050		1
Regulering skat vedrørende tidligere år .....	-572	0		
Regulering af udskudt skat .....	10.870	4.572		
	<b>41.736</b>	<b>32.622</b>		
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>				
			Grunde og bygninger	2
Kostpris 1. januar 2017 .....		1.854.097		
Tilgang .....		47.757		
<b>Kostpris 31. december 2017 .....</b>		<b>1.901.854</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017 .....		28.569		
Årets afskrivninger .....		14.407		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017 .....</b>		<b>42.976</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 .....</b>		<b>1.858.878</b>		
 <b>Egenkapital</b>				
		Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2017 .....	125.000	337.087	462.087	
Forslag til årets resultatdisponering .....		145.496	145.496	
<b>Egenkapital 31. december 2017 .....</b>	<b>125.000</b>	<b>482.583</b>	<b>607.583</b>	
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	1/1 2017 gæld i alt	31/12 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banklån .....	950.665	580.167	192.000	0
	<b>950.665</b>	<b>580.167</b>	<b>192.000</b>	<b>0</b>
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, er der givet ejerpantebrev på i alt 1.376 tkr. i grunde og bygninger med bogført værdi 1.859 tkr.				5
 <b>Medarbejderforhold</b>				
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2016: 1)				6
